uiri mei deffueril in bonis meis tuberge tibi com
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pleatur. propterea tibi pignori subiciraus bona que a ribaldus ionathe dono dandale mee sponse nomine

habemus et habituri sumus ut nisi sic obseruaueri-

mus deinde tua auctoritate sine decreto consulum

et nostra contradicione et omnium pro nobis de

nostris bonis quibus uolueris tibi duplum facias

estimari idque nomine uendicionis possideas. ego

tuberga hoc facio consilio propinquorum meorum

anselmi de caffara et lanfranci pape abrenuncians

senatus consulto uelleiani. et iuri ypothecarum. pre-

terea in anima eius ipsa iubente et sua iurauit

memoratus rainaldus ut superius obseruare et si ter-

minum inde eis prolatum fuerit ad indultum uel

indultos términos quousque solutus sit ei tenebun-

tur. actum ante domum ipsorum debitorum mille-

simo centesimo quinquagesimo nono. v. die iulii

indicione vi.

( DCCLVI )

Fideiussione di Ugone Embriaco, Roggero di Ma-

raboto e Guglielmo Arduino, per quanta Dandala,

ñipóte di Guglielmo Guercio, porterà in casa del

di lei futuro sposo Ribaldo.

1159, 9 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba. .

(G.C.M.)

Testes oto iudex mediolani. tantus et guido pollesi-

nus. nos ugo embriacus rogerius de maraboto et w.

arduinus promittimus tibi wilielmo guercio pro tua

nepte (dandala). ego ugo pro medieta te etnos alii pro

altera medietate quod de quanto nos uel nostri missi

susceperint de patrimonio tue neptis. si contingent

quod matrimonium contrahendum inter earn et ri-

baldum aliquo modo dissolueretur antequam ipse

ribaldus etatis esset xxv annorum reddemus et re-

stituemus id tue nepti uel suo misso et quod ma

trimonio illo durante prius quam etatis erit ipse

ribaldus ab eo in bonis eius de patrimonio illo fa-

ciemus tue nepti fieri securitatem ut racio uoluerit.

et abrenunciamus legi illi que inhibet fideiussores

docium dari. actum in pontili capituli millesimo

centesimo quinquagesimo nono, nono die iulii indi

cione VI.

( DCCLVII )

Donazione obnuziale di Ribaldo Gionata Çdi cui sopra)

alla di lui sposa Dandala, seconde tuso di Genova.

1159, 9 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes oto iudex de mediolano. rogerius maraboli

wiliclinus arduinus. guido pollesinus et tantus. ego

antefacti ad habendum et tenendum pro more et

consuetudine ciuitatis ianue tantum quod bene ua-

leat libras centum in bonis que habeo citra iugum

et si in eis defuerit in his que trans iugum habeo

compleantur. hoc facio auctoritate ugonis embriaci

quem in hoc casu habui pro curatore. actum ut

supra, w. guercius suscepit pro ea. easdem quas

supra.

( DCCLVIII )

Donato Scarpa contratta mutuo

verso Bono Gioanni Malfuasto.

b

1159, 15 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes merlo de camogi. baldo de contessa. ugo

carneasicuria et rainaldus albizola et oto de ca-

lignano. ego donatus Scarpa cepi a te bono iohanne

malfuasto libras xv. denariorum ianuensium pro

quibus naui que est apud portum delfini sana eunte

sardineam qua iturus sum et sana redeunte infra

mensem de tribus quatuor tibi dabo in denariis

uel tuo misso per me uel meum missum et si

disturbabitur quod non uadat infra vin. dies si

cognito tibi reddam. quod nisi fecero penam dupli

bona pignori et cetera pro soi4e et pena intrare.

et cetera sine decreto nomine uendicionis et esti

mare, in capitulo idus iulii millesimo centesimo

quinquagesimo nono, indicione vi.

( DCCLIX )

Mutuo contratto da Embriaco

verso Ottobono degli Atberici.

1159, 17 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes nuuelonus. merlo gallus oto bellamuti

et raimundus buzea. ego embriacus accepi a te

otoñe bono de albericis libras centum denariorum

ianuensium de quibus tibi uel tuo misso per me

uel meum missum dare promitto in denariis usque

próximas kalendas madii naui benedicti aregiani et

bonici in qua sagonenses ueniunt sana redeunte a

trapena de quatuor quinqué, si uero a próxima na-

tiuitate domini in antea soluere tibi uellem hoc

debiti pro ratione temporis minus de ipso proficuo
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ubi dare ut comprehendet. quod si non fecero ре- a

nam dupli bona pignori intrare sine decreto et

estimari et nomine uendicionis possidere et cetera,

actum in capitulo millesimo centesimo quinquage-

nono. XVI. kalendarum augusti indicione vi.

( DCCLXII )

Dichiarazione di Fabene di Piazza Lunga d'aver ri-

cevuta da Capra la porzione sociale di Bono Vassaüo

Clerico, con promessa di rilievo da ogtii dormo e

molestia.

( DGCLX )

Dichiarazione di fondi sociali in commercio

ira Marchione di Volta e Guglielmo Trallando.

1159, 24 luglio

Dal nolulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ribaldus saraphie petrus capra bonus io-

bannes malfuasler. rainaldus albizola et obertus

domus culte, nos marchio de uolta. el willielmus

trallandus profitemur quod habemus de societate

quam una contraximus libras ccc minus tres in denariis